
一打祭～ニッポンの太鼓１００台による響宴～ 

パンフレット広告ご協賛のお願い 
 

平素は格別のご高配を賜り心からお礼を申し上げます。 

 

来る 2023年 12月 3日（日）に、柏原市民文化会館リビエールホール 大ホールにて 

「一打祭」を開催する運びとなりました。 

この「一打祭」は昨年、日本国内から和太鼓 100台、また、海外からもリモートにて出演頂き、世界初の海

外との同時演奏に成功致しました。今年、また来年とこの催しを重ねて参り、2025年大阪万博の年には世界中

をリモートで繋ぎ、「世界同時刻にドン！」と音を出す企画をしております。同じ響きで世界中が繋がること

が、少しでも世界の平和に寄与できますよう祈りを込め、現在世界中よりパフォーマーの参加を募っておりま

す。 

 

この「一打祭」にはたくさんのリモート技術を必要とし、これには多数の費用が掛かります。そのため、お

客様から頂くチケット料金だけでは賄うことが出来ず、本公演の趣旨をご理解頂き、当日パンフレットに掲載

させて頂く広告でのご協賛を頂きたくお願いを申し上げます。 

 

詳細は、別紙にて枠組みをしておりますので、何卒ご理解、ご協力をお願い致します。 

 

        倭太鼓飛龍  飛鳥 峯英 

記 

「一打祭～ニッポンの太鼓１００台による響宴～」パンフレットに掲載する広告ご協賛 

■広告サイズは以下のサイズでお願い致します。 

・A4 1/1ページ （189ｍｍ×270ｍｍ） 100,000円 

・A4 1/2ページ （189ｍｍ×135ｍｍ）  50,000円 

・A4 1/3ページ （189ｍｍ×90ｍｍ）   30,000円 

・A4 1/5ページ （189ｍｍ×54ｍｍ）   20,000円 

・A4 1/10ページ（189ｍｍ×27ｍｍ）   10,000円 

・A4 1/20ページ（94.5ｍｍ×27ｍｍ）    5,000円 

■頂いたデータ(pdf・jpg・pngの形式にてご作成下さい)をそのまま掲載致します。 

■白黒印刷となりますので、予めご了承下さい。 

■データはメールにて右記アドレス（office@wadaiko-hiryu.jp）まで、送付をお願い致します。 

■ご希望がございましたら広告宣伝費として領収書をご用意致します。 

以上 

 
昨年の演奏の様子について 昨年度はこのプロジェクトにて、クラウドファンディングを実施し、145 名の方々にご

支援を賜りました。 

 

目標金額 2,000,000 円に対し、最終 2,328,782 円（116％達成）のご支援を頂きました。 

https://camp-fire.jp/projects/view/405665#menu 

 



1/2
ペ
ー
ジ
（
189m

m
×
135m

m
）

￥
50,000(株

)ヒ
リ
ュ
ウ

こ
の
企
画
に
ご
賛
同
い
た
だ
き
、
あ
り
が
と
う
ご
ざ
い
ま
し
た
。

私
た
ち
は
、「
一
打
祭
」
を
応
援
し
て
い
ま
す
！

ロ
ゴ
等

Q
R
等

TEL/FAX:01-2345-6789

1/1
ペ
ー
ジ
（
189m

m
×
270m

m
）

￥
100,000

こ
の
企
画
に
ご
賛
同
い
た
だ
き
、
あ
り
が
と
う
ご
ざ
い
ま
し
た
。

PR
写
真
な
ど

ヒ
リ

ュ
ウ

眼
科

午
前

午
後

診
療

日

T
E
L
:０

１
－

２
３

４
５

－
６

７
８

９

広
告
　
枠
組
み
及
び
掲
載
例

(
見
開
き

A
4
サ
イ
ズ
予
定

)

私
た
ち
は
、「
一
打
祭
」
を
応
援
し
て
い
ま
す
！

1/3
ペ
ー
ジ
（
189m

m
×
90m

m
）

￥
30,000

1/5
ペ
ー
ジ
（
189m

m
×
54m

m
）

￥
20,000

1/10
ペ
ー
ジ

（
189m

m
×
27m

m
）

￥
10,000

1/20
ペ
ー
ジ

（
94.5m

m
×
27m

m
）

￥
5,000


